
 

                               

 

2025 年 6 月 19 日 

                               C-United 株式会社 

 

『CAFE DI ESPRESSO 珈琲館』 

価格改定に関するお知らせ 
 

C-United 株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：友成 勇樹）が運営する『CAFE DI ESPRESSO

珈琲館』は 7 月 3 日（木）に価格改定を実施させていただきます。 

 

近年、珈琲生豆をはじめとする原材料価格高騰に加え、物価全体の上昇に伴う従業員の給与ベースアップな

ど、人件費を含む店舗運営コストの上昇が続いております。 

当社では、商品開発や店内環境の整備に力を注ぐとともに、コスト削減や生産性向上といった様々な企業努

力を重ね、価格維持に努めてまいりました。しかし、自助努力だけでは現行価格を維持することが困難な状

況となっております。 

つきましては、お客様に引き続きご満足いただける商品とサービスを安定的にご提供するため、商品価格を

改定させていただきます。今後もお客様に選ばれ続けるブランドであるために、改装を含む店舗環境の改善

を順次進めるなど、より快適な店舗体験の実現に向けて取り組んでまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

＜この件に関する一般のお客様のお問い合わせ先＞ 

TEL 03-6432-0084  

ホームページ：https://c-united.co.jp/contact/ 

 

https://c-united.co.jp/contact/

